
UUTISKIRJE 10/2025

 

 

MERIMERKIT
 

 

 

 

 

 

Treffatank Raumam Merimessuill taas 6.11.?
 

Merimerkit mukana merimessuilla - Tervetuloa!

Rauman Meriverkostopäivä kokoaa yhteen Arktinen osaaminen -teemalla 
meriteollisuuden ja merenkulun yritykset, viranomaistahot sekä oppilaitokset.

 

 

 

 

 

LUE LISÄÄ JA TAPAAMISIIN RAUMALLA!
 

 

 

 

 

 

Kuvat: CSI gallery
 

 

Lähde kanssamme CSI Design Expo Europe -
tapahtumaan Hampuriin 2.-4.12.2025

 

CSI Design Expo Europe kokoaa risteilijäsisustuksen ja -rakentamisen huippuosaajat jälleen yhteen.
Merimerkkien matkaohjelmassa on lisäksi asiantuntijatapaamisia ja verkostoitumista. Mukaan on jo

https://www.emaileri.fi/g/u/5614323/0/0/9464/3034/6/


ilmoittautunut useita yritysedustajia. Ilmoittaudu mukaan ja saat lisätietoa matkaohjelmasta sekä
ennakkoinfosta!

Cruise Ship Interiors Design Expo Europe tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden verkostoitua, löytää
uusia yhteistyökumppaneita sekä tutustua alan uusimpiin innovaatioihin ja trendeihin.

Messuilla kohtaavat alan johtavat toimijat – varustamot, suunnittelutoimistot, materiaalivalmistajat ja
palveluntarjoajat. Kahden päivän ajan ehdimme tutustumaan laajaan tarjontaan rauhassa, rakentamaan
uusia kontakteja ja avaamaan ovia kaupallisiin kumppanuuksiin, toimitusketjuverkostoihin ja kansainvälisiin
projekteihin. Suomalaisille yrityksille tämä on erinomainen tilaisuus tuoda esiin omaa erikoisosaamistaan ja
vahvistaa jalansijaa globaaleilla markkinoilla.

Miksi osallistua?
Tapahtumassa ovat läsnä alan keskeiset päätöksentekijät ja potentiaaliset asiakkaat
Inspiroivia puheenvuoroja ja seminaareja kansainvälisiltä asiantuntijoilta
Näköalapaikka sisustusratkaisujen ja materiaalien uusimpiin trendeihin
Verkostoitumista ja uusia liiketoimintamahdollisuuksia kansainvälisessä ympäristössä

 

 

 

LUE LISÄÄ JA LÄHDE MUKAAN TIEDONHAKUMATKALLE!
 

 

 

 

 

 

 

Yrityskatalogimme kasvaa – yhteinen suunta
kansainvälisille vesille

 

Merimerkit-hankkeen ylläpitämä Marine Network Catalogue -yrityskatalogi on kasvanut vuoden aikana
vauhdilla yli 80:een verkostoitumisesta ja kansainvälisestä kasvusta kiinnostuneeseen kotimaiseen toimijaan,
ja tarjoaa nyt monipuolisen läpileikkauksen suomalaisesta meriteollisuudesta sekä siihen kytkeytyvistä
aloista. Katalogiin on liittynyt yrityksiä eri puolilta Suomea – yhteisenä tavoitteena on löytää uusia
kansainvälisiä kumppanuuksia ja vahvistaa alan näkyvyyttä globaalilla tasolla.
 

 

 

LUE LISÄÄ ANRIN KIRJOITTAMASTA ARTIKKELISTA
 

 

 

 

MARINE NETWORK CATALOGUE
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Kuvagalleria osasta osallistujia 8.10.2028
 

 

Merimerkkejä meriklusterille
 

Merimerkit järjesti 8.10. iltapäiväwebinaarin, jossa luotiin katsaus hankkeen tähän mennessä saavutettuihin
tuloksiin ja vielä tekeillä oleviin toimenpiteisiin. Kompaktissa tunnin mittaisessa tilaisuudessa kerrottiin
meriteollisuuden nykytilasta v. 2024 tehdyn kyselyn tuloksista ja pohjustettiin uutta kyselykierrosta, esiteltiin
hankkeessa kehitettäviä innovointiin liittyviä toimintamalleja sekä kumppanuuksia edistäviä toimia. Lisäksi
yliopistomme Tulevaisuuden tutkimuskeskuksen asiantuntija oli koostanut osallistujille viimeisimmät
meriklusterin talousluvut.
 

 

 

LUE LISÄÄ KIRSIN KIRJOITTAMASTA ARTIKKELISTA!
 

 

 

 

 

 

 

 

LUE LISÄÄ JA OSALLISTU!
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LUE LISÄÄ JA OSALLISTU 18.11.2025!
 

 

 

 

 

 

 

 

LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU MUKAAN!
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Lastiturvallisuustyöryhmä Varian
vieraana Vantaalla 11.12.2025
 

 

 

Päivän aikana tutustutaan uusiin tiloihin Vehkalassa,
kuullaan asiantuntijapuheenvuoroja ja tehdään
valintoja vuodelle 2026 www.lastiturvallisuus.fi
 

 

 

 

LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU MUKAAN!
 

 

 

 

 

 

 

 

LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU MUKAAN!
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Ilmoittaudu mukaan tämän linkin kautta!
 

 

 

 

 

 

 

Maritime Day 2026
21 May in Mariehamn

 

 

 

READ MORE: THE ÅLAND MARITIME DAY
 

 

 

 

 

Maritime Fair 2026 at Aboa Mare
29-30 October in Turku

 

 

 

READ MORE: MARITIME FAIR INFORMATION
 

 

 

 

 

NAVIGATE 2026
24-25 November in Turku

 

 

 

READ MORE: NAVIGATE
 

 

 

 

 

Merimerkit 1.1.2023-31.5.2026
 

 

Merimerkit - Maritime Network Hub Finland
 

 

 

Merimerkit-ryhmähanke on Euroopan unionin osarahoittama hanke, jota toteuttavat Lahden Seudun
Kehitys LADEC Oy ja Turun yliopisto. Merimerkit-ryhmähankkeen päätavoitteena on vahvistaa
meriteollisuusyritysten kilpailukykyä, elinvoimaisuutta ja resilienssiä tuottamalla uusia ratkaisuja verkostossa
tapahtuvan vastuullisuutta tukevan innovoinnin edistämiseksi huomioimalla rakennettavien toimintamallien
taloudelliset, ympäristölliset ja liiketoimintakohtaiset painotukset.
 

 

Lue lisää Merimerkit-hankkeesta
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ILMOITA YRITYKSESI MARINE NETWORK -KATALOGIIN
 

 

 

 

Merimerkit-uutiskirje
 

 

 

Tiedotamme Merimerkit-hankkeen tapahtumista ja
ajankohtaisista asioista uutiskirjeillä.
Vastaanotamme myös mielellämme vinkkejä
ajankohtaisista aiheista ja tapahtumista nostettaviksi
mukaan uutiskirjeisiin. Päivitetty tietosuojailmoitus
 

 

Tilaa Merimerkit-uutiskirje
 

 

 

 

LinkedIn-ryhmä Merimerkit
 

 

 

LinkedIn-ryhmässä jaetaan viimeisintä tietoa
meriklusteriin liittyen. Se toimii myös
tiedonjakokanavana yrityksille ja alan toimijoille.
Ryhmän jäsenet voivat jakaa saavutuksiaan
toimialalla sekä hakea yhteistyökumppaneita.
 

 

Liity mukaan Merimerkit-ryhmään
 

 

 

Merimerkit – Maritime Network Hub Finland
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